
POVŠECHNÁ SMLOUVA
O DODÁVKÁCH STLAČENÉHO ZEMNÍHO PLYNU (CNG)
uzavřená podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějšich předpisů

O
Gn
[

innogy

innogy Energo, s.r.o.

se sIdlem: Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00Praha 10

lČ: 25115171 DlČ: CZ25115171

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 50971

za kterou jednají: předseda jednatelů, jednatel

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu: 6311330207/0100

(dále jen ,,prodávajícř')

a

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Se sIdlem: Lidické náměstí 899/9, 40179, Ústi nad Labem

lČ: 75151537 DlČ: CZ75151537

Zastoupená

Bankovni spojení: Česká národni banka

Č. účtu: 1546881/0710

E-mail:

Kontakt CNG:

(dále jen nkupujÍcÍ" či nzákaznjk")

Telefon:

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho zajistit |(upujÍcÍmu dodávku požadovaného množství
stlačeného zemního plynu (dále jen CNG) z plnicích stanic zapojených do jednotného platebního systému CNG
CardCentrum, a to pro pohon motorových vozidel kupujÍcÍho za podmínek v této smlouvě uvedených, a dále
stanovení právních a obchodnich podminek, za nichž bude kupujÍcÍ cng odebirat.

2. KupujÍcÍ bude odebirat požadované množství CNG na základě dňčich v budoucnu uzaviraných konkludentnIch
kupních smluv na jednotlivé dodávky, které se budou řidit podmínkami této rámcové smlouvy.

3. Podmínky provozu plnicich stanic a dodávky dle této smlouvy budou uskutečňovány v souladu se zákonem
č. 311/2006 Sb., o pohonných hmotách ve zněni pozdějšich předpisů.jakost CNG bude v souladu s vyhláškou
mpo č. 133/2010 Sb., o jakosti a evidenci pohonných hmot, ve zněni pozdějších předpisů.

Číslo smlouvy: CNG//16002/2020 1/13



Il. Způsob dodávky CNG a provoz pInicí stanice

1. Při plnění CNG do vozu kupujíci provádí sám veškeré technické úkony. ProdávajÍcÍvystaví kupujÍcÍmu, který
provozuje vozidlo na pohon CNG v souladu s platnými právními a technickými předpisy nepřenosnou
Zákaznickou Kartu (dále jen ZK). Každá ZK má přidělen svůj PIN kód. Každému vozidlu na pohon CNG je
přidělena jedna zk. O předáníZK je pořizen protokol podepsaný kupujÍcÍm (viz Přiloha č. 1), který je nedílnou
součástítéto smlouvy. ZK jsou majetkem prodávajÍcÍho. v případě ztráty nebo odcizenIZK je |(upujÍcÍ povinen
tuto skutečnost neprodleně oznámit prodávajicímu. |(upujÍcÍodpovidá za případné Škody vzniklé zneužitim
jemu přidělených zk.

2. KupujÍcÍ podpisem ProhlášenI, které je přílohou č. 2 této smlouvy a tvoři její nedilnou součást, potvrzuje,
že se seznámils Návodem k pInění nádrže CNG, který je součástí přilohy Č. 2. Kupujicí je povinen zajistit, aby
k odběru CNG docházelo pouze osobami, které byly seznámeny s Návodem k plněni nádrže CNG. Seznam osob,
které používajÍ motorová vozidla s pohonem CNG patřIcI kupujícímu a které byly |(upujÍcÍm dále seznámeny
s Návodem 1( plněnínádrže CNG, bude předán pověřené osobě prodávajÍcÍho. v případě, že k odběru CNG
dojde osobou, která nebyla seznámena s Návodem k plněni nádrže CNG, odpovídá |(upujÍcÍza všechny Škody
vzniklé v souvislosti s porušenim výše uvedené povinnosti.

3. KupujÍcÍodpovjdá za veškeré Škody na majetku prodávajÍcÍho a třetích osob, které vzniknou neodborným
zásahem či manipulacív průběhu p|něnívozid|a či při odjezdu od tankovaciho stojanu p|nicistanice (např.
utržení hadice s plnici koncovkou).

lll. Cena CNG

1. Cena CNG (včetně DPH) bude uvedena na výdejním stojanu přislušné plnicIstanice. Cena odebraného CNG
bude spočtena jako násobek odebraného množstvICNG (v kg) a ceny za jeho 1kg.

2. Na čerpánICNG na plnicích stanicích prodávajÍcÍho se za podmínek upravených v přiloze č. 3 této smlouvy
vztahuje cena stanovená v souladu s přIlohou č. 3 této smlouvy nebo cena v ní uvedená.

3. Pokud bude odběr CNG zákazníkem uskutečněn u jiných plnicich stanic než stanic prodávajÍcÍho, bude tento
odebraný CNG účtován dle ceníkových cen pIatných u těchto plnicich stanic v době odběru.

IV. Fakturační a platební podmínky

1. Daňový doklad - faktura za dodaný a kupujÍcÍm odebraný CNG bude vystavována 1x měsíčně
po uskutečněném plněni na základě výpisu plněni ze systému CNG CardCentrum na přidělenou ZK. výpis
jednotlivých odběrů bude přIlohou faktury a bude tvořit její nedilnou součást. Fakturu odešle prodávajÍcÍ
kupujIcímu do 8. pracovniho dne nás|edujÍcÍho měsice.

2. Forma úhrady za odebraný CNG:.

X bezhotovostní převod z účtu

inkaso

poštovní poukázka

Pro zavedeniformy platebniho styku inkasem z účtu je |(upujÍcÍ povinen zaslat požadavek na e-mail:
připadně pIsemně dopisem na adresu prodávajÍcÍho. Dále je kupujÍcÍ povinen zajistit pokyn

k povolenik inkasu z účtu svému peněžnímu ústavu, u kterého je účet veden a nahlásí prodávajÍcÍmu čIslo účtu
a kód banky.

3. Faktura musi splňovat náležitosti dané platnými právnimi předpisy. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit přIslušnou
fakturu ve lhůtě splatnosti uvedené na příslušné faktuře na účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlavItéto smlouvy.
SpIatnost faktury je stanovena na 30 dníode dne vystaveni. Splatnost faktury doručené v obdobíod 20.
prosince daného kalendářnIho roku do 28. února následujÍcÍho kalendářního roku čini60 dní

2/13



4. Rozsah a způsob zas|ánÍvyúčtování odebraného CNG za fakturační období zasilané na kontaktni údaje uvedené
v odstavci č. 5 tohoto článku:

faktura poštou

faktura elektronicky e-mailem ve formátu .pdf

X elektronicky e-mailem detailní rozpis čerpání ve formátu .csv

prodávající zašle vyúčtováni odebraného CNG všemi výše zvolenými způsoby. V případě neuvedení způsobu
zasj|ánÍvyúčtování nebo kontaktnich údajů, bude faktura odeslána písemně poštou na adresu v záhlavi
smlouvy.

5. Kontaktní údaje pro zasÍlánÍvyúčtovánÍodebraného CNG:

Jméno:
Ulice, č.p.:
Obec:
PSČ,

Email(pro zasňánifaktury):
Email(pro zasÍĹánÍ obchodních sděleni):
Mobil:
Tel:

6. Platba se považuje za zaplacenou dnem, kdy je v celé výši odepsána z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu
prodávajÍcÍho.

7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacenídaňový doklad, který neobsahuje
stanovené nebo sjednané náležitosti nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném daňovém dokladu musi
vyznačit důvod vráceni. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti daňový doklad opravit nebo nově
zhotovit. Vrácením daňového dokladu se stavi běh lhůty jeho spIatnosti a nová lhůta počne běžet dnem
doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu kupujÍcÍmu.

8. V připadě, že kupujÍcÍ nedodržítermín splatnosti faktury, je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu úrok z prodleni
z dlužné částky v zákonné výši. Dále je prodávajÍcÍ, po předběžném upozorněnÍ|(upujÍcÍho o neuhrazenlfaktury
(telefonicky, resp. e-mailem, resp. zasláním upomínky dle kontaktů uvedených v záhlavi smlouvy), oprávněn
znemožnit dalšIodběr CNG zablokováním všech vydaných ZK kupujÍcÍho. prodávajIcí je dále oprávněn
odstoupit od smlouvy. Při odstoupeníod smlouvy je kupujÍcÍpovinen bez zbytečného odkladu (do 3 dnů)
vrátit všechny ZK vydané prodávajickn.

9. Po vyrovnánívšech závazků kupujÍcÍho mohou být na základě požadavku |(upujÍcÍho zk opět aktivovány.
prodávajÍcÍ si vyhrazuje právo rozhodnout o opětovné aktivaci.

10.Porušeni platebnich podmínek je považováno za porušenítéto smlouvy podstatným způsobem.

V. Ostatni ujednáni

1. prodávající případně jiná osoba než prodávajÍcÍ provozujÍcÍ plnicIstanici CNG zapojenou do jednotného
platebního systému CNG CardCentra je oprávněn dočasně přerušit dodávku CNG přitechnické poruše stanice,
při zásahu vyšší moci či při provozních okolnostech, které by mohly ohrozit bezpečné čerpánICNG, prodávajÍcÍ
v takovém připadě neodpovidá za případné škody způsobené kupujÍcÍmu přerušenim dodávky CNG.

2. Kupujícíse zavazuje informovat prodávajÍcÍho o připadných změnách držitele ZK či jeho údajů uvedených
v záh|avísm|ouvy, držitele motorového vozidla, o připadném vyřazenívozidla z provozu, a to do 5 pracovnich
dnů od provedenitakové změny.

3/13



3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probihat prostřednictvím osob oprávněných jednat
jménem smluvních stran, kontaktnich osob, popřipadě jimi pIsemně pověřených pracovniků. Veškeré úkony
mezi smluvními stranami se uskutečňují pIsemně v listinné nebo elektronické podobě. Smluvní strany jsou
povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně změnu údajů v záhlavísmlouvy, přičemž taková změna
se stane účinnou okamžikem doručenitohoto oznámeni druhé smíuvnÍstraně.

4, ProdávajÍcÍ či jeho právní nástupce je povinen dokumenty souvísejÍcÍs prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od uzavřenítéto smlouvy, a to zejména pro účel kontroly
oprávněnými kontrdními orgány.

5. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho pIsemně na exístujÍcÍ, či hrozÍcÍ střet zájmů bezodkladně poté, co
střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo.

6. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že proti němu nenív současné době vedena exekuce, ani s ním nenivedeno insolvenčni
řizenía nenív úpadku.

7. Úročení zákonných úroků z prodlení je zakázané.
8. Kupujicí je povinen oznámit prodávajíchnu započteni pohledávky prodávajíciho na pohledávku kupujÍcÍho bez

zbytečného odkladu pouze v připadě jednostranného započteni. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.
9. prodávajÍcÍ není bez předchoziho pIsemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a povinnosti z této

smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu.
10. V souladu s § 12 odst. 1zákona o majetku ČR může býttato smlouva měněna či doplňována pouze pisemnými,

vzestupně čIslovanými dodatky, odsouhlasenými oběma smluvnimi stranami, a to výlučně prostřednictvim
osob oprávněných k uzavření smlouvy. Kontaktní osoby či pověřeni pracovníci |(upujÍcÍho, uvedení v této
smlouvě, jsou oprávnění 1( poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni, či
zmocněni ke sjednávání jakýchkoli změn závazků plynoucich z této smlouvy.

11. ProdávajÍcÍ je povinen uhradit kupujÍcÍmu v připadě porušeniodst. 5, 6 a 9 tohoto článku smlouvy smluvni
pokutu ve výši deseti procent z finančniho limitu plnění dle čl. y|||. odst. 1této smlouvy.

Vl. Povinnost mlčenlivosti
1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacich, které při plněnItéto

smlouvy zIská od |(upujÍcÍho nebo o kupujíchn či jeho zaměstnancích a spo|upracovnících a nesmí je zpřístupnit
bez pIsemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě, ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná
a. o informace, které jsou veřejně přistupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřľstupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného
orgánu.

2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1všechny osoby, které se budou podílet
na dodánízbožI kupujÍcÍmu dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této smlouvy, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probihat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem

smluvních stran.
Za každé porušenl jakékoli povinnosti mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy je prodávajÍcÍ povinen uhradit
|(upujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 2000 KČ včetně DPH.

Vll. Registr smluv
1. Tato smlouva podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona čísĺo 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách

účinnosti některých srnluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

2. Smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů od uzavření smlouvy, uveřejni kupujíci (dále v tomto
článku jen ,,strana povinná").

3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že tato smlouva obsahuje informace, které tvoří jeho obchodni tajemstvi. Toto obchodní
tajemství je obsaženo v přiloze č. 3. této smlouvy. Strana povinná zajistí, aby při uveřejněnítéto smlouvy nebylo
toto obchodnÍtajemstvj uveřejněno. Strana povinná tedy uveřejnísrMouvu bez přilohy Č. 3. k této smlouvě.

4. Bez ohledu na ujednánidle odst, 3. tohoto článku strana povinná v souladu se zákonem o registru smluv zajistí,
aby při uveřejněni této sndouvy nebyly uveřejněny informace, které podle platných právnich předpisů nelze
uveřejnit (napřiklad osobni údaje zatněstnanců prodávajÍcÍho, pracovni pozice a jejich emailové adresy a tel.

4/13



čIsla) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujÍcÍch smluvní strany. Smluvní strany se dohodly, že
strojově čitelnou verzi k uveřejněni připravi pro stranu povinnou prodávající. prodávajÍcÍ bude při přípravě
vycházet z pokynů strany povinné, a to zejm. ve věci znečite|něníobchodního tajemstvi, osobních údajů a jiných
zákonem chráněných údajů. Pokud k takovému sděleni strany povinné nedojde ještě před uzavřením smlouvy,
potvrzuje tímto strana povinná, že výslovně souhlasi s uveřejněnim smlouvy v plném rozsahu. prodávajÍcÍ není
odpovědný za správnost a úplnost takto připraveného dokumentu.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněniv registru smluv v souladu s § 6 odst. 1zákona o registru smluv,
neni-li smluvními stranami sjednáno datum pozdější.

6. Pro případ potřeby opravy uveřejněné smlouvy nebo metadat smlouvy je smluvními stranami ujednáno, že tyto
opravy bude povinna uveřejnit strana povinná. Pro uveřejnění opravy plati ustanovení tohoto článku o
uveřejněníobdobně,tj. oprava musi být provedena bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy
druhá smluvní strana vyzve stranu povinnou 1( provedeni opravy.

7. Smluvní strany považují ve vztahu k registru smluv práva a povinnosti upravené v tomto článku za postup
odpovidajÍcÍ péči řádného hospodáře. Strany se zavazují informovat se vzájemně bez zbytečného odkladu pro
případ nesplněni jakékoliv povinnosti v tomto článku sjednané.

8. Pro případ porušení povinností sjednaných v tornto článku některou srnluvní stranou, bucle tato oclpověclná za
škodu druhé sřnluvní straně způsobenoLI.

Vlll. Závěrečná ujednáni

1. Tato srnlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu dvou let od nabytí její účinr)osti nebo na dobu
zakončenou dnem, v němž souhrnná cena zaplacená |(upujÍcÍm na základě této smlouvy za veškerý odebraný
CNG kupujícírn dosáhne Částky 99,999 KČ bez DPH, přičernž rozhodujÍcÍ pro Ll|(oľľčenÍ účinnosti této srnlouvy je
skutečnost, která nastane nejdříve. Tato snikuva riabývá platnosti dnem podpisu obou sm|uvľlích stran a
účinnosti dnem uveřejněnív registru smluvv souladu s § 6 odst. 1zákona o registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou obou smluvních stran, lze ji také vypovědět kteroukoli ze smluvnich
stran, a to pouze pIsemnou formou. VýpovědnIlhůta čini30 dní a počIná běžet prvním dnem měsice
nás|edujÍcÍho po měsici, v němž byla výpověd'doručena druhé smluvní straně na adresu uvedenou
v záh|avitéto smlouvy. Od této smlouvy lze odstoupit sjednaným způsobem a dle obecných ustanovení
občanského zákoniku.

3. Pro účely této smlouvy se doporučená zásilka smluvnístrany určená druhé smluvnístraně adresovaná do jejího
sídla uvedeného v záhlavi této smlouvy nebo v případě změny sIdla na adresu oznámenou druhé smluvní
straně považuje za doručenou též třetím dnem uložení nevyzvednuté zásilky na poště.

4. Strany se dohodly, že tato smlouva a vztahy z nívyp|ývajÍcí se řIdí ustanovenimi zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrži
jeden výtisk.

6. V případě, že se smluvní strany při jejím plnění dostanou do kontaktu s osobnimi údaji druhé smluvnistrany,
zavazuji se postupovat v souladu s platnými právnimi předpisy, zejména s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobnich údajů a
o volném pohybu těchto údajů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Nedilnou součástitéto smlouvy s p|atnostÍoriginá|u jsou jeji přílohy (přiloha Č.1-..., přiloha Č.2-..., přiloha Č.3-
...), s jejichž obsahem jsou obě strany podrobně seznámeny, a dále pouze případné dodatky a změny uzavřené
pIsemně dle odst. 5 tohoto článku smlouvy.

5/13



Přilohy:

1. Specifikace vydaných ZK a identifikační údaje motorových vozidel
2. Prohlášeni kupujÍcÍho (řidiče či oprávněného pracovnika kupujÍcÍho, dále jen zákazník)
3. Sleva z ceny CNG čerpaného na p|nÍcÍch stanicich provozovaných prodávajichn

V Praze dne 1.9.2023 V Ústí nad Labem dn, 0 1 "Ô9" 2023

Za prodávajÍcÍho: Za |(upujÍcÍho:

ředseda jednatelů
innogy Energo, s.r.o.

ednatel
innogy Energo, s.r.o.

Automob'lové oddělen'
Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje

6/13



PŘĹLOHA Č. 1

Specifikace vydaných ZK a identifikační údaje motorových vozidel

Čislo karty RZ vozidla

7/13



PŘĹLOHA Č. 2

Proh!ášení kupujÍcÍho (řidiče či oprávněného pracovníka kupujÍcÍho, dále jen zákaznik)

Dnem podpisu se podepsaný zákazník, který uzavřel Smlouvu o spolupráci s innogy Energo, s.r.o., seznámil před
podpisem smlouvy s Návodern 1( plnění nádrže CNG, který znázorňuje způsob plnění motorového vozidla s pohonem
na stlačený zemni plyn (CNG) na plnicich stanicích CNG ve smyslu TPG 304 02, platného od 1. 2. 2012
a ve sinyslu pokynu vydaného StátMni úřadetn inspekce práce dne 8. 3. 2007 ,,Stanovisko - samoobslužné pIněni
motorových vozidel na pohon CNG konečným zákazn/kem - řidičem ': č.j. SÚ/P - čj.2351/1. 40/06/917.

Návod k plnění nádrže CNG je součástítéto Přílohy č. 2.

Zákaznik si je vědom, že po celou dobu plněni motorového vozidla stlačeným zemním plynem
(tj. po dobu přítomnosti CNG vozidla v místě plnicístanice CNG včetně vlastního procesu plněni)
je povinen dodržovat kromě Návodu k plnění nádrže CNG, také Základni bezpečnostnizásady. V případě nouze
je pak možno využít Důležitých telefonnich čIsel a nutno dbát Pokynů
pro případ havárie.

V případě, že nebude zákazník schopen pinit vozidlo samostatně, požádá o naplněni vozidla proškolenou obsluhu
plnicí stanice CNG.

Prohlášeni zákaznika

Prohlašuji, že jsem se seznámii se způsobem plnění motorového vozidla s pohonem na CNG prostřednictvim Návodu
k plnění nádrže CNG. Tomuto způsobu plnění jsern plně porozuměl a zavazuji se dle Návodu k plnění nádrže CNG
postupovat.

Zavazuji se dodržovat bezpečnostni, požárni a jiné obecně závaznými předpisy, platné pro plněni vozů CNG.

V případě, že zákazníkern je právnická osoba nebo osoba oprávněná k podnikání podle zvláštnich předpisů,
je odpovědný pracovník této osoby povinen seznámit s tímto prohlášením osoby, které použÍvají rnotorová vozidla
s pohonem na CNG.

Seznam takových osob je povinen předat prodávajícknu do 10 dnů ode dne poučenítéto osoby.

Za zákaznika:

8/13



PŘÍLOHA Č.3 !2
[

innogy
SIeva z ceny CNG čerpaného na p|nÍcÍch stanicích provozovaných prodávajÍcÍm

1. prodávajicí poskytne kupujícímu slevu z celkové ceny za odebraný CNG na kupujIcMu přidělené ZK. Sleva z ceny za
odebraný CNG je dána v KČ bez dph za každý odebraný kg CNG a jejivýše závidína množstviodebraného CNG
v přIslušeném kalendářnim měsíci. výše slevy je uvedena v nás|edujícítabu|ce:

Odběr CNG u stanic prodávajicího Poskytnutá sleva na stanicích prodávajÍcÍho
0,01- 9999 kg/měsíc 1,00 KČ/kg bez DPH

2. Sleva se vztahuje pouze na CNG odebraný na p|nĹcÍch stanicích provozovaných prodávajícím.

3. Tato přiloha obsahuje obchodnitajemstvÍ prodávajÍcÍho a v souladu s touto smlouvou se neuveřejňuje v registru
smluv. Tato příloha ani smlouva, jíž je součásti, neobsahuje cenu a hodnotu předmětu této smlouvy nelze s ohledem
na její charakter určit. Strana povinná tedy cenu ani hodnotu předmětu smlouvy neuvede při jejím zveřejňování

v metadatech smlouvy.



Důležitá telefonní čIsla:
Telefonní čIsla tísňového voláni

telefon
Hasičský záchranný sbor 150
Záchranná lékařská služba 155
Policie ČR 158

lntegrovaný záchranný system 112

O
C>n
[

innogy

Telefonní čIsla pohotovostnich a havarijních služeb

telefon
innogy Energo, s.r.o.
Styk se zákaznikem
innogy Energo, s.r.o.
Oddělení provozu a údržby CNG
Poruchy a havárie plynu 1239
Poruchy a havárie elektro 840 850 860

Základní bezpečnostni zásady:

,LĹ!ĺ :ř:nd,pu|aci si
přečti návod

' (piktogram)

® Zákaz kouřeni a
manipulace
s pIamenem
v okruhu 10m

Zákaz použÍváni
mobilnIho telefonu

- Vozidla pro plněni musi najíždět ve směru dopravniho značeni. V prostoru stanice je zakázáno
couváni.

- u výdejního zařÍzení smí být pouze jedno vozidlo, dalši vozidla musí být odstavena před
stavěci čarou.

- Pozor na záměnu CNG = stlačený zemní Rlj/n, '1 "3 -A(aµal|'Í€|iy ť~~utaLLl!! LPG

Pokyny pro připad havárie:
Havarijni stav: Co dělat:

· Vypnout plnici stanici havarijním vypinačem
Únik zemniho pIynu · Uzavřit hlavní uzávěr plynu (HUP)
bez vzniku požáru · Uzavřit a vyklidit prostor

· lnformovat provozovatele innogy Energo, s.r.o.

Vznik požáru
nebo výbuchu

Vytrženi (přetrženi)
pInicí hadice

Únik ropných látek

· Vypnout plnici stanici havarijnim vypínačem
· Dle povahy a průběhu požáru zahájit hasebni práce přenosnými hasicimi

přístroji nebo přivolat HZS na telefonní čIslo 150
· V připadě požáru vyhlásit požárni poplach volánim: HOŘÍ
· Uzavřit a vyklidit prostor
· Dle povahy a průběhu požáru uzavřít lahvové ventily na zásobnicich
· Uzavřit hlavni uzávěr plynu (HUP)
· lnformovat provozovatele innogy Energo, s.r.o.

· Vypnout plnici stanici havarijnim vypínačem
· lnformovat provozovatele innogy Energo, s.r.o., připadně obsluhu ČS

· Zabránit šÍření znečišt'ujici látky pomoci vhodných sorbentů apod.
· Zabránit natečeni látky do kanalizace
· lnformovat provozovatele innogy Energo, s.



Návod 1< plnění nádrže CNG
CNG refueling instructions / CNG tankanweisung

O

0
innogy

PL
Yypněte motoc a piidavné
vytápěN.
EN - Swmh cff :nd my ixkkd

hcxäng sy$t'?m
0€ - ůctiar und 3b=lm.

!, 7%1_.
Utáhněte ruČni brzdu.
EN - PLR on kčndbnůe.
DE

J "

: : \ 1
' f 1

VyjNte pbiá pnp«ku.
EN - Rwm« fiľhxg cmupk'
DE - Fúmcupcům6

'Š' ,

KdyŽ neni cuČni páka v poŽa-
dovaré pdwe, otUteP pcoti
směru hodinových miček
o 4 otáČky aZ na docaz
EN - Tum mmM bm mi ckxkwbe

~ m Uwdym ths CxisújA
DE - Pbrdhdd Ůn G¶smtmE'mn

einGNkrtdádluWmmm~N6

ňŕhthck:wsk^mďŕKgcĽ

"'P
Vsůite pcípojku do pbiciho
hcda ~|a
EN - Cbmect to tho whckb

cmdiar.
DE - Auf KEZSŮRmsdduu M:tu:km

' '\
' J

Ĺř

ÓtDČté ruáů)ákUphkiNpqky
o!KotáčkyvesmaUFKx~ých
cvČiČek do stiedni pdohy
(pňpojka zaskoä). pobom opět
otočte o 'K otáČky ve směru
hodinových ruČiČek.
EN- FwntNtm~dk:~mhcľfW

cqujW dochvňw j turn to th:t
rriddk poubon koupkx kdcs)
lwn '4 hm dockwiw Wmi

0€ - Ĺkrrhcbd m ckt FakĽpdw'g
m Lm·i~n
n t~St~ drehen (xuxml
\kttkqM}uM rxx±rrds DřIE V~
áehmng im UhrxyWwn ächm

, @

Vkůbe plaRebd katu & beminäu
u&ýte PN kód a rvdte majánábi
výšipied,dclácbné
Pb transakcihxk aŇtována
skutieCná cma

m«)mxpN~~ifý
the maúmm ď
cmrmmt TN miďorte
wabQchm1Scdmy~~
aftm tkt U?=ctr}rl

DE - Lqgm Sg ck Krďckm
ndMmmfď~%hre
mlkmTmonLMwáhksmck
mmimdo HÔN dcc vKx~=rtm
Zd'hng Nxhdor km=khcnwvd
&1 Rm wrmhwt

"n '>" "r "A"
4 b a L 0 Ĺ 0

"nnr "r nr
b.j LmP

rr rC'
LJ b.0 &4 ba0
·0¶ ·07 ro' ŕa'
4 4 J b J

j¶' .

Pibžbe zákazňcbu kmu CNG
na Čteci zac"zeni terminäu

a zadejte čtyřnistný PIN kód
a pďvcďbe - #.
ENA4=y~CNCĹcLlm~fcMd

011 tNc»rd mdor on tN
tmNnd cc1ŕw )Krx P\N
ixd ·orfvm by g

DE - Hdtm Sk m CNC;-KLndcN3rm
Lebemt dcs krmh:h

urd Stxm Sic tYQ 4-staem-
NUrw~enundbestákiEmSé

¶Ľ

3
q m

Stiskněte startovixi daČitko
(počábek pkěná).
EN - Pf= %t3ct bvtton (r~h7&

0€ - Swt bstm äůcb en (Ekghn
Bď3rjcw®

j: i

, .
Rozsviti se zeleně kontirdN
světjo.
EN - Grem ~ ua
DE - Grůw EktňehsbxíhW kmchbet

"i @
Když je ná&Ž naplněna
kontroH svěúo zhasne
(konec plněni).
EM - \hhcnt& t»nk is hA

ľuns df (end d rducňr®
DE - Ex1jc vGú - [kuďM=Ka

mkthC CEnck ckt Ektiyůmg.

. . ,,'J""| """\ J

·1
1 ľ

Otočte ruČnipáku dnici
pňpc*y o 4 otáčky proti
5CFěfU hodinwých ruČiČek
do stieckipokmtkk kk=).
OtoČte ručnipáku opět
o K otáČky proti směru
hodinových ruČiČek aŽ na docaz
(piiXka se oďpQji).
EN - Tún rmmd knnx fílng

cmpkrmtt ckcbAmc^turn
to ŮJQ rnckk Cxmtm
rdmsw) Tuirn the mmud kxec
3 'ď t'jm mi dcďwsc 38
br au~H8D(cDUpK·c urkcb)

DE - Rmchcbd ckr FŮlhZpd®6
im GeWuhcreW wn
Vmddrdvjn6 n MRtd=kng
ádm (u Drccbmth 9Ljr®
kbrďFbdncrh CŕN

nxn
áďen 'X=kj% €ntrum

1 á 1

\

Yyjměte pdniá p{"Mku.
EN - Rmfknc ůng coupkr
DE - FŮjKLlbj% cmtxhmm

U, , Ici
Zavěste plnici pňpojku Vyčkejte, temúnál vydá
do dcŽáku plnici pňpcýky. dokjad o odebcaném CNG.
- EN - Pk= thc termnd
OE - FäkupChmg h Zw~íSbW? ·

dhhônen. br )dw CNG pLvrh=
DE - Ekte brn Se M ck Q.m'mg

1crmmol w:cd

-·"·- " " · .tm,

("'" ŕgi
D|spQč|nk / Dispatching:
PrwozovätQĹ / Operator / Bebeiber: innogy Energo, s.r.o.; lČ: 25115171,

Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10
Kontakt / Contact NONSTOP linka 800 11 33 5S

innogy.cz, cng.cz



\ávod 1< p něn' O

nádrže CNG ·nno,,
CNG refueling instructions / CNG tankanweisung

1¥= "S " ik'
Vypněte motor a přídavné
vytápěni.
EN - Swlxh-off ě@ne and 3ŕ7ý added

system
DE - Motoc und Feemd"emzg abstdkn.

Utáhněte ručnÍ brzdu.
EN - Put cn handbräe.
DE - H3mbremse anzfeheA

Vyjměte plnici připojku,
EN - RencNe flllng couN[
DE - FŮl|kUppIUnB emnehmen.

O

- )1/"'

0 1\ éa '

Vsuňte připojku do plniciho
hrdla vozidla
EN - Concect tD the vekicle's

cGuplec.
DE - Auf KFZ-FQllans~3 aufstecken

Nk=
· .

, ?1,y
Plnicispojku držte v zasunutém
stavu a stlačte ovládaci páku,
až se zaaretuje.
EN - Hdd the gas pump nauie lřl the

My nserted postlon and squeeze
tm Sever umiĺ lt kxks lí7tD place

DE - H3!ten Sle de pnz eNgefuhfte
ZapfNsrok dles« Posľtxm
und drOcken Sk den Bedenhebel
bls er eimasÉL

0Ä Start

VloZte pkitebni kartu do termháb,
za&jte PIN kód a zvolte maximáhi
výši předpokládané platý.
Po transakci bude zÚčtovála
skutečná cena
EN - hueet ýoLT ard lnto the termml

éMEř guí PIN, and speclfy
the mmmum MTKjU(7t of yotx
pqyment. The 3chjaí pílce
wIE be chaged to plt card
dter the ttms:jctm

DE - Legm Sje ckt Kredttkxte
h das Temmd geben SIethre
P1N4\hmmer en cnd wähkn de
maxlmde Hôhe der wmWsetztm
ZMtmg Nxh der Hms3ktDn wkd
áěf tamcNhe FNIs vwednď

PFiložte zákaznickou kartu CNG
na čteci zařizeni terminálu
d zadejte čtyřmistný PIN kód.
EN - Pkce ýDljľ CNG CUÁOfTEf card

on the card regder on the tetmna
enter ýjlx m-dglt pn

DE - Hdten Sle 1Ne CNG·Kmdedorte
an das Lesegerat des Temrals
und geben Sie He 4-stE·[bge
PlNNmmer idn.

Stisknäe startovaci tlačitko
(počátek plněni).
EN - Fress 5tä(t burton (refueRIng

begnsŕ
DE - Stxt Tasľer drocken (Bégm

d« Betmkung}



i

Rozsviti se zelené kontrolní
světlo d na dlsplejl se cozběhne
počitadlo. Rozsviti-li se Cervené
sv'ětlo, stojan je obsazen.
EN - Green lamp lghts up and the fib
level lMKädlx shows the refuellng
pc%ress. lf thered lamp b€ht5 UCL
the pwnp 15 occupled
DE - Grone Betrleb~m leuchtet
und auf der Aeuege begtnnt dec Z3hkt
aj laufen Falls de rtxe Lelkhte
aufleucht«, lst dle Zapfs3uk besetzt

"i @ ... .
_ .

D

' ,4

' "Ítc"""" -

--: "--

g
Ĺ'.' Ĺ/i·'('/:({':')'

Pb ukončeni tankováni
uvolněte ovládaci páku
opětovným stiskem nahoru.
EN - Once refuemg ls cn(Wetejelease

the lever by orce mone applyktg
presswe ln the UpKMd dTectkjrL

DE - Nixh AbscNuss des Tankvemg3ng'
lôsen Sje ďe Nmeřung Mem
Sfe den Bedenhebel emeut nach
oben clrcckecL

ä) Ctq,_
'Ĺ

Když je nádrž naplněna,
kontcolní světlo zhasne
a na displeji počitadla
se na poslednim řádku
zobrazi .Enď (konec pInění).
EN - When the Wik 15 full tm kmp

twns off and the notdícaUon
.Enď apčxms on the last ľine
of the fiO levEnndc3w dísplay
(end d refueAng).

DE - ť3ňc Bet11eb5feuchte
dscht und auf dem Cksplay
der FcŇmmsmrElge ecschent
In ckr letzten Zete der Hmeis
.Enď" (Erde deir Bmnkt'ng)

Vyjměte plnici připojku.
EN - Reímve Mng co%jef
de - FoukUĹpUN entnehmEn

\á

Zavěste plnici připojku
do držáku plnici připojky.
EN coupl« n the mzzk hracket
DE - FOlkuppkmg m ZapNeľmbbh#

elnh3ngen

°F3
Yýčkejte, tecminál vydá doklad
o odebaném CNG.
EN - F¶ease wor: the termhd ls pcnting

ajt arecapt fcc your CNG pxchase
DE - 8Ktě w3ŕtěn Sle ajf che Qmung

Gbec das entnommene GaS dte
vom TerMnal ausge&uckt wľd

DispeČink / Dispatching:
Provozovatel / Operator / Betceiber: innogy Energo, s.co.; lC: 25115171,

Limuzská 3135/12, StraŠnice, 108 00 Praha 10
Kontakt / Contact NONSTOP linka 800 11 33 SS

innogy.cz, innogycng.cz, cng.cz


